
   
 

    

   

   
   
   

   

   

   

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 
RIUTILIZZABILTA EN 12875/2005 DEI 

MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A 
VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI 

ALIMENTARI 
 

 
Con la presente FILTERTECNIC SRL. dichiara che, nelle condizioni 
di utilizzo previste e prevedibili e nello stato in cui vengono 
commercializzati, gli articoli: 

 
BICCHIERI TRASPARENTE E BIANCO  

80/166/200/350/400/500 CC 
          

 
Sono conformi 

 
alla seguente legislazione comunitaria: 

 Regolamento (EN ) 12875/2005  e successivi 
aggiornamenti e modifiche; 1935/2004 UE N.10/2011 DM 
21/03/73 E AGGIORNAMENTI 
 

 
Gli articoli sono fabbricati con i seguenti materiali e sostanze: 
 
-Plastica Riutilizzabili in PP  
-Questa dichiarazione è supportata da:   



 

Test effettuati:  

 

 

Il prodotto è idoneo al contatto in qualunque condizione di contatto 
che includa il riscaldamento fino a 70 °C per una durata fino a 2 ore o 
fino a 100 °C per una durata fino a 15 minuti non seguita da 
conservazione prolungata a temperatura ambiente o di refrigerazione: 

 

 Con tutti gli alimenti 

 

L’azienda dichiara l’idoneità tecnologica del manufatto allo scopo a cui 
è destinato  

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data riportata in calce e 
dovrà essere sostituita in presenza di cambiamenti sostanziali nella 
produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai 
fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati sono 
modificati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della 
conformità. 

 

 Data: 02/01/2024      

 

Filtertecnic srl 
  
  
   
  
 
 
 
  
  
  
  
 


